Vineta Busbetriebsgesellschaft mbH & Co.KG V/”m :
Segeberger LandstralRe 2b ° °
24145 Kiel na h .S h

0431/ 77575-99

giiltig ab 15.05.2020

Linie 104 R Amt Schrevenborn

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15
Verkehrshinweise 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444
55518 | 55518 | 55518 | 55518 | 55518 | 55518 | 55518 | 55518 | 55518 | 55518 | 55518 | 55518
Am Heidberg, Heikendorf ab 7:13 7:58 8:43 9:28 | 10:13 | 12:28 | 13:13 | 13:58 | 14:43 | 15:28 | 16:13
Kortigen, Heikendorf 7:14 7:59 8:44 9:29 | 10:14 | 12:29 | 13:14 | 13:59 | 14:44 | 15:29 | 16:14
Ruhrsbrook, Heikendorf 6:28 7:15 8:00 8:45 9:30 | 10:15 | 12:30 | 13:15 | 14:00 | 14:45 | 15:30 | 16:15
Grasweg, Heikendorf 6:30 7:17 | 8:02 8:47 9:32 | 10:17 | 12:32 | 13:17 | 14:02 | 14:47 | 15:32 | 16:17
Rathaus, Heikendorf 6:31 7:18 8:03 8:48 9:33 | 10:18 | 12:33 | 13:18 | 14:03 | 14:48 | 15:33 | 16:18
Kinstlermuseum, Heikendorf 6:33 7:20 | 8:05 8:50 9:35 | 10:20 | 12:35 | 13:20 | 14:05 | 14:50 | 15:35 | 16:20
Kitzeberg, Heikendorf 6:34 7:21 8:06 8:51 9:36 | 10:21 | 12:36 | 13:21 | 14:06 | 14:51 | 15:36 | 16:21
Pahlblécken, Schdnkirchen 6:38 7:25 | 8:10 8:55 9:40 | 10:25 | 12:40 | 13:25 | 14:10 | 14:55 | 15:40 | 16:25
Post, Schénkirchen 6:39 7:26 8:11 8:56 9:41 | 10:26 | 12:41 | 13:26 | 14:11 | 14:56 | 15:41 | 16:26
Am Dorfteich, Schonkirchen 6:40 7:27 8:12 8:57 9:42 | 10:27 | 12:42 | 13:27 | 14:12 | 14:57 | 15:42 | 16:27
Augustental, Schonkirchen 6:41 7:28 8:13 8:58 9:43 | 10:28 | 12:43 | 13:28 | 14:13 | 14:58 | 15:43 | 16:28
Steckenberg, Schénkirchen 6:42 7:29 | 8:14 8:59 9:44 | 10:29 | 12:44 | 13:29 | 14:14 | 14:59 | 15:44 | 16:29
Steinbergskamp, Schénkirchen 6:43 7:30 8:15 9:00 9:45 | 10:30 | 12:45 | 13:30 | 14:15 | 15:00 | 15:45 | 16:30
Kéatnersredder, Oppendorf 6:44 7:31 8:16 9:01 9:46 | 10:31 | 12:46 | 13:31 | 14:16 | 15:01 | 15:46 | 16:31
Grenzgraben, Kiel 6:47 7:34 8:19 9:04 9:49 | 10:34 | 12:49 | 13:34 | 14:19 | 15:04 | 15:49 | 16:34
Soéhren, Schoénkirchen 6:49 7:36 | 8:21 9:06 9:51 | 10:36 | 12:51 | 13:36 | 14:21 | 15:06 | 15:51 | 16:36
Heinrich-Wohlk-Str., Schénkirchen 6:50 7:37 8:22 9:07 9:52 | 10:37 | 12:52 | 13:37 | 14:22 | 15:07 | 15:52 | 16:37
Biurgermeister-Schade-Str., Schénkirchen 6:51 7:38 8:23 9:08 9:53 | 10:38 | 12:53 | 13:38 | 14:23 | 15:08 | 15:53 | 16:38
Hegerade, Mdnkeberg 6:52 7:39 | 824 9:09 9:54 | 10:39 | 12:54 | 13:39 | 14:24 | 15:09 | 15:54 | 16:39
Oberdorf, Ménkeberg 6:53 7:40 | 8:25 9:10 9:55 | 10:40 | 12:55 | 13:40 | 14:25 | 15:10 | 15:55 | 16:40
Gemeinde, Mdnkeberg 6:55 7:42 8:27 9:12 9:57 | 10:42 | 12:57 | 13:42 | 14:27 | 15:12 | 15:57 | 16:42
Géansekrug, Monkeberg 6:56 7:43 8:28 9:13 9:58 | 10:43 | 12:58 | 13:43 | 14:28 | 15:13 | 15:58 | 16:43
Anleger Monkeberg 6:57 7:44 | 8:29 9:14 9:59 | 10:44 | 12:59 | 13:44 | 14:29 | 15:14 | 15:59 | 16:44
Gansekrug, Monkeberg 6:59 7:46 8:31 9:16 | 10:01 | 10:46 | 13:01 | 13:46 | 14:31 | 15:16 | 16:01 | 16:46
Am Eksol, Ménkeberg 7:00 7:47 8:32 9:17 | 10:02 | 10:47 | 13:02 | 13:47 | 14:32 | 15:17 | 16:02 | 16:47
Hirschtal, Heikendorf 7:02 7:49 8:34 9:19 | 10:04 | 10:49 | 13:04 | 13:49 | 14:34 | 15:19 | 16:04 | 16:49
Kitzeberg, Heikendorf 7:04 7:51 | 8:36 9:21 | 10:06 | 10:51 | 13:06 | 13:51 | 14:36 | 15:21 | 16:06 | 16:50
Kinstlermuseum, Heikendorf 7:05 7:52 8:37 9:22 | 10:07 | 10:52 | 13:07 | 13:52 | 14:37 | 15:22 | 16:07 | 16:51
Méltenorter Weg, Heikendorf 7:06 7:53 8:38 9:23 | 10:08 | 10:53 | 13:08 | 13:53 | 14:38 | 15:23 | 16:08 | 16:52
Anleger Moltenort, Heikendorf y!| 709 | 756 | 841 | 9:26 | 10:11 | 10:56 | 13:11 | 13:56 | 14:41 | 15:26 | 16:11
Am Heidberg, Heikendorf an| 7:11 7:58 | 8:43 9:28 | 10:13 | 10:58 | 13:13 | 13:58 | 14:43 | 15:28 | 16:13

Verkehrshinweise

Erklarungen
444 : nichtam 24. und 31.12. 555 : verkehrt nicht an gesetzl. Feiertagen 18 . Eingeschrankter Fahrplan Corona/Baustelle Schoki




